" SunOne

Nombre: Rodolfo Perez Teléfono:

Potencia: 113.04 kW Fecha: 15 de Enero de 2026

Tarifa: GDMTO Numero de Servicio: 1

HOY CONSUMES SIN PANELES 17,407 kWh prom. y pagas a CFE $ 50,791

TUPRODUCCIONCON {57  PANELES 17,182 kWh ypagasaCFE  s1,114

TE AHORRARASG7,817 AL MES $ 49,677 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles

solares pagaras Tu ahorro

economico anual

al ano

AL ANO

RETORNO DE STENCI IR Aren TASA INTERNA
INVERSION T NG DE RETORNO
3.4 ANOS 720 W 157 439.6 m ’ 29.2%

INCENTIVO FISCAL

$ 701,640.00
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 15 de Enero de 2026 30 de Enero de 2026

FolioNo #20260076

Rodolfo Perez
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

157 JASolar N-Type Doble Glass Bifacial 720W
47 Hoymiles Microinverter 2000 W

157 Estructura de aluminio K2

157 Mano de obra de instalacién fotovoltaica

157 Material eléctrico

Subtotal $2,338,800.00

IVA $ 374,208.00

TOTAL (MXN) $ 2,713,008.00

D 9512770744 8 alanrenesb@gmail.com @ SunOne.io
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RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Beneficio fiscal

Pago Actual

a CFE

Anual

Total

Acumulado

1 $609,488.00 $21,584.00 $701,640.00 $587,904.00 $1,289,544.00 $-1,423,464.00
2 $ 627,772.64 $22,231.52 $0.00 $ 605,541.12 $ 605,541.12 $-817,922.88
3 $646,605.82  $22,898.47 $0.00 $ 623,707.35 $ 623,707.35 $-194,215.53
4 $666,003.99  $23,585.42 $ 0.00 $ 642,418.57 $ 642,418.57 $ 448,203.05
5 $685,984.11  $24,292.98 $0.00 $ 661,691.13 $ 661,691.13 $1,109,894.18
6 $706,563.64 $ 25,021.77 $ 0.00 $ 681,541.87 $ 681,541.87 $1,791,436.04
7 $727,760.55 $25,772.42 $0.00 $701,988.12 $701,988.12 $2,493,424.17
8 $749,593.36  $26,545.60 $0.00 $723,047.76 $723,047.76 $ 3,216,471.93
9 $772,08116  $27,341.97 $0.00 $744,739-20 $744,739-20 $3,961,211.13
10 $795,243.60 $28,162.22 $0.00 $767,081.37 $767,081.37 $ 4,728,292.50
1 $ 819,100.91 $29,007.09 $0.00 $790,093.82 $790,093.82 $5,518,386.32
12 $ 843,673.93 $29,877.30 $ 0.00 $ 813,796.63 $ 813,796.63 $ 6,332,182.95
13 $868,984.15  $30,773.62 $0.00 $ 838,210.53 $ 838,210.53 $7,170,393.48
14 $ 895,053.68 $31,696.83 $ 0.00 $ 863,356.84 $ 863,356.84 $ 8,033,750.32
15 $921,905.29  $32,647.74 $0.00 $ 889,257.55 $ 889,257.55 $ 8,923,007.87
16 $949,562.44  $33,627.17 $0.00 $ 915,935.28 $ 915,935.28 $9,838,943.15
17 $978,049.32  $34,635.98 $0.00 $ 943,413.33 $ 943,413.33 $10,782,356.48
18 $1,007,390.80 $35,675.06 $ 0.00 $ 971,715.73 $ 971,715.73 $ 11,754,072.21
19 $1,037,612.52  $36,745.32 $0.00 $1,000,867.21 $1,000,867.21 $12,754,939.42
20 $1,068,740.90 $37,847.67 $ 0.00 $1,030,893.22 $1,030,893.22 $13,785,832.64
21 $1,100,803.12  $38,983.10 $0.00 $1,061,820.02 $1,061,820.02 $14,847,652.66
22 $1,133,827.22  $ 40,152.60 $0.00 $1,093,674.62 $1,093,674.62 $ 15,941,327.28
23 $1,167,842.03  $41,357.18 $0.00 $1,126,484.86 $1,126,484.86 $17,067,812.14
24  $1,202,877.30  $42,597.89 $0.00 $1,160,279.40 $1,160,279.40 $18,228,091.55
25 $1,238,963.61  $43,875.83 $0.00 $1,195,087.79 $1,195,087.79 $19,423,179.33
- i ST
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Generacion de energia

== consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh
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Agosta Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio
Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio

Generacion de energia 16,686.9 13,525.7 16,812.6 17,171.9 17,481.0 16,857.5 18,733.2 19,659.3 19,435.6 19,388.7 17,000.4 16,429.2

Consumo actual 18,800.0 16,960.0 16,720.0 14,402.0 15,920.0 16,400.0 17,520.0 20,400.0 17,600.0 17,680.0 16,560.0 19,920.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE
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855759 $54962
- o ssoa0 s ssta
$45,803

$60,000
$50,000 848,323 S5 -
$40,000
$30,000

$20,000

$10.000

$465 $465 $465 $465 $465 $465 $465 $465 $465
%0
Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio

@ Priv del Mezquite







